เบิกจ่ายจากงบประมาณ ๒๕๖6   ไปพลางก่อน จากแผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง

ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผลผลิตที่ 4 ผู ้รับบริการการศึกษานอกระบบ กิจกรรมการจัดกระบวนการเรียนรู้
เศรษฐกิจพอเพียง รหัสงบประมาณ 20334350002702000000 แหล่งของเงิน 6711200  เป็นเงินจำนวน 
3,600- บาท (-สามพันหกร้อยบาทถ้วน-) เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานท้ังโครงการ ดังนี้ 

1. ค่าอาหารกลางวัน  จำนวน 1 มื้อ ๆละ 50 บาท จำนวน 16 คน เป็นเงิน                  800  บาท 
2. ค่าเครื่องด่ืมและอาหารว่าง  จำนวน 1 มื้อ ๆละ 20 บาท จำนวน 16 คน เป็นเงิน        320  บาท